
от « 1S » iЧ Q ::i 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

206'года 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Департамента государственных закупок 

Свердловекой области от 10.03.2015 .N'!! 95-ОД <<Об утверждении Перечия 
должностей государственной гражданской службы Свердловекой области в 

Департаменте государственных закупок Свердловекой области, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых 

государственные гражданские служащие Свердловекой области, обязаны 

предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей>> 

В соответствии с пунктом 7 статьи 21 Областного закона от 10.03.1999 
N2 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области», на основании экспертного 
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловекой области от 10.04.2015 N2 02-479-ЭЗ по результатам проведения 
правовой экспертизы приказа Департамента государственных закупок 

Свердловекой области от 10.03.2015 N2 95-ОД «Об утверждении Перечия 

должностей государственной гражданской службы Свердловекой области в 

Департаменте государственных закупок Свердловекой области, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 

служащие Свердловекой области, обязаны предоставлять сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) инесовершеннолетних детей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Департамента государственных закупок 

Свердловекой области от 10.03.2015 N2 95-ОД «Об утверждении Перечия 



2 

должностей государственной гражданской службы Свердловекой области в 

Департаменте государственных закупок Свердловекой области, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 

служащие Свердловекой области, обязаны предоставлять сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее -
Приказ): 

1) преамбулу Приказа изложить в следующей редакции: 
«В соответствии со статьями 20 и 20.1 Федерального закона от 27 июля 

2004 года .NQ 79-ФЗ «0 государственной гражданской службе Российской 

Федерации», статьями 8, 8.1 и 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
.NQ 273-ФЗ «0 противодействии коррупции», указами Президента Российской 
Федерации от 18 мая 2009 года .NQ 557 «Об утверждении перечия должностей 
федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные 

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 21 июля 2010 года .NQ 925 
«0 мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 

«0 противодействии коррупцию>, статьями 22 и 27 Закона Свердловекой области 
от 15.07.2005 .NQ 84-03 «Об особенностях государственной гражданской службы 
Свердловекой области», указом Губернатора Свердловекой области от 01.04.2015 
.NQ 159-УГ «Об утверждении Перечия должностей государственной гражданской 
службы Свердловекой области, при замещении которых государственные 

гражданские служащие Свердловекой области обязаны представлять сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей», постановлениями Правительства Свердловекой области от 13.07.2010 
.NQ 1 080-ПП «Об утверждении структуры и предельного лимита штатной 

численности Департамента государственного заказа Свердловекой области», 

от 07.05.2014 .NQ 379-ПП «0 внесении изменений в постановление Правительства 
Свердловекой области от 13.07.2010 «Об утверждении структуры и предельного 
лимита штатной численности Департамента государственного заказа 

Свердловекой области», приказом Департамента государственных закупок 

Свердловекой области от 24.02.2015 .NQ 32-К «0 внесении изменений в штатное 
расписание Департамента государственных закупок Свердловекой области>»>; 

2) в пункте 2 Приказа слова «указом Губернатора Свердловекой области от 
19 июня 2009 года .NQ 566-УГ» заменить словами «указом Губернатора 

Свердловекой области от 19.06.2009 .NQ 566-УГ»; 
3) в пункте 3 Приказа слова «указом Губернатора Свердловекой области от 

1 7 июня 2013 года .NQ 313-УГ» заменить словами «указом Губернатора 

Свердловекой области от 17.06.2013 .NQ 313-УГ»; 



3 

4) в пункте 6 Приказа слова «приказ Департамента государственных 

закупок Свердловекой области от 30.05.2014 г. N2 213-ОД» заменить словами 
«приказ Департамента государственных закупок Свердловекой области от 

30.05.2014 N2 213-ОД». 
2. Начальнику отдела организационной работы, государственной службы и 

кадров Департамента государственных закупок Свердловекой области 

Якимовичу И.Г. довести настоящий приказ до государственных гражданских 

служащих Департамента государственных закупок Свердловекой области, под 

роспись, в части касающейся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора Департамента А.Е. Курочкин 


		2015-05-22T13:43:53+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




